Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17897

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2948 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas
de Técnico Especialista no Sanitario, opcion Administrativo/a del
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion de 8 de
marzo de 2022.

19) Mediante la Resolucion de 8 de marzo de 2022 (BORM n.° 64, de 18
de marzo y correccién de errores BORM n.° 67, de 22 de marzo), el Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Técnico Especialista No Sanitario, opcidén Administrativo/a
del Servicio Murciano de Salud.

29) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regidon de Murcia y expuesto en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia
I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

39) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comisién de Seleccion encargada de la evaluacién
de los méritos alegados, serd designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucion por la que se apruebe la relacion provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica 5.1..."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto niumero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacién, administracién y gestién del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente
resolucion, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, asi como las
causas de exclusion, en su caso, al concurso de traslados para la provisidon de

NPE: A-070622-2948


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17898

plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opcién Administrativo/a del Servicio
Murciano de Salud, convocado por Resolucién del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud de 8 de marzo de 2022.

2.9) Designar a los miembros de la Comisién de Seleccién encargada de la
evaluacion de los méritos alegados por los interesados y que se relacionan en el
anexo III.

3.9) Anunciar que la presente resolucidon y sus anexos se publicaran en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, en la pagina www.murciasalud.es y en el
Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

4.°) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, a 2 de junio de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-070622-2948


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 130

Martes, 7 de junio de 2022

Pagina 17899

NPE: A-070622-2948

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***6130**

AGUILAR OLIVA, MARIA ISABEL

*EkXQY()TH*

AGUILAR RODRIGUEZ, JUANA

***0507**

ALCAZAR MONTOYA, SALVADOR

***8534**

BLANCO PENAS, VERONICA ROSA

***0657**

BOTIiA RODENAS, ANTONIA MARIA

***4006**

CANO FERNANDEZ, FRANCISCO

***3819**

DE HARO MARTINEZ, JUANA MARIA

*k XD 0] K *

ESTEBAN CASAMAYOR, TERESA

***5254**

ESTEBAN RUIZ, MARIA ELENA

***0733**

GARCIA NAVARRO, MARIA ANGELES

***9830**

MARIN SANCHEZ, ANTONIO

***6705**

MARTIN JAEN, JOSE MANUEL

***3813**

MULA BELMONTE, DOLORES

LR TNV ELS

ORTEGA LUCAS, MARIA ANGELES

***6758**

RABADAN ROSIQUE, MARIA ISABEL

***5479**

RIQUELME SALAZAR, LUIS ALBERTO

***4052**

RUIZ MARTINEZ, FUENSANTA

***0028**

RUIZ SANCHEZ, MARIA

***6391**

SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE

*E X GOQEH *

SANCHEZ VERA, JOSEFA

***4099**

SAURA PUJANTE, MANUELA




Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17900

ANEXO Il

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSION

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS

NPE: A-070622-2948



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17901

ANEXO Ill

COMPOSICION COMISION DE SELECCION
Presidente:
Titular: D. Francisco Pellicer Orenes
Suplente: D. César Aparicio Garcia
Vocal primero:
Titular: D. José Pedro Laorden Gonzélez
Suplente: D. Francisco Marin Gonzalez
Vocal segundo:
Titular: Dha. Maria Antonia Norte Gil
Suplente: Dha. Rosario Maria Martinez Gonzalez
Vocal tercero:
Titular: Dha. Maria Dolores Melgarejo Lopez
Suplente: Diia. Angeles Roman Rubio
Vocal cuarto:
Titular: D. Ginés Ramos Sanchez
Suplente: Dha. Josefa Ruiz Hernandez
Vocal CCOO:
Titular: D. Miguel Angel Lépez Lozano
Suplente: D. Miguel Angel Martinez Esparza
Vocal CESM:
Titular: D. Mariano Leal Hernandez
Suplente: Diha. Maria Antonia Lépez Fernandez
Vocal CSIF:
Titular: DAa. Maria José Martinez Gallego

Suplente: D. Antonio Picén Diaz

NPE: A-070622-2948



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17902

Vocal FSP- UGT:

Titular: DAa. Carmen Penalver Gonzélez
Suplente: D. Joaquin Canovas Conesa
Vocal SPS-RM:

Titular: D. Francisco Javier Alvarez Ripoll
Suplente: D. Ernesto Andrés Marmol
Secretario:

Titular: DAa. Juana Tudela Pallarés

Suplente: Dia. Consuelo Hernandez Meseguer

NPE: A-070622-2948 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4535/2022	Orden de 27 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4798/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-765/2022 de 2 de junio de 2022 por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4801/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación el puesto de Subdirección de Gestión y Servicios Generales la Gerencia del Área I de este organismo, convocado por Re
	4803/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo/a
	4804/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Restauración del
	4805/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Huma
	4806/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina Preven
	4807/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diag
	4808/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina del Servicio 
	4809/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Documentación Sanit
	4810/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Pintura del Servicio
	4811/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no sanitario, opción Telefonía del Servic
	4812/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario/opción Trabajo Social, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de S
	4815/2022	Resolución de la Comisión de Selección del Concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario/opción Enfermería del Trabajo, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	4537/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se dispone la publicación del Contrato-Programa para el año 2022 suscrito entre la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4764/2022	Extracto de la Resolución de 1 de junio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Directa a Vietnam e Indonesia 2022.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4748/2022	Extracto de la Resolución de 31 de mayo de 2022 de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de planes de formación dirigidos a la capacitación para el desarrollo de las funciones relacionadas con 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	4765/2022	Orden de 1 de junio de 2022 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que se aprueba la convocatoria del año 2022 de las ayudas para la mejora de eficiencia energética y generación de energía re
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4460/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “C.R. “Los Montoya”, C.
	Consejería de Educación
	4818/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se modifica el Decreto n.º 12/2015, de 13 de febrero, por el que s
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	4483/2022	Aprobación lista definitiva admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de 2 plazas de Subinspector de Policía Local.
	Cehegín
	4516/2022	Edicto de aprobación de la matrícula provisional IAE 2022.
	4517/2022	Edicto de aprobación de padrones fiscales 2022.
	Jumilla
	4534/2022	Rectificación de errores en la oferta de empleo público extraordinaria.
	Las Torres de Cotillas
	4520/2022	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto 2022, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, en la modalidad de crédito extraordinario C.E 11/2022.
	Lorca
	4457/2022	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados al servicio de cantina o cafetería, en el local social de la diputación de La H
	Lorquí
	4143/2022	Aprobación inicial de modificación del proyecto terminación de las obras de urbanización del Polígono Industrial el Saladar II.
	Molina de Segura
	4532/2022	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de limpieza y vallado de solares y terrenos.
	4641/2022	Resolución n.º 2022002889 de fecha 25 de mayo de 2022 por la que se adjudica el puesto de trabajo 0003.0068 incluido en el concurso de méritos general para la provisión de cuatro puestos de Agente de Policía Local.
	Murcia
	4524/2022	Aprobación inicial de expediente 2022/CE-SC03 de crédito extraordinario y suplemento de crédito.
	4525/2022	Aprobación inicial de expediente 2022/SC04 de suplemento de crédito.
	Ojós
	4515/2022	Anuncio de exposición pública y periodo de cobranza de los padrones de IBI 2022.
	4565/2022	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la limpieza de terrenos, solares y parcelas en suelo urbano, urbanizable y rústico en el municipio de Ojós.
	Puerto Lumbreras
	4738/2022	Anuncio rectificación de error oferta pública de empleo extraordinaria.
	San Javier
	4518/2022	Anuncio de modificación de la oferta de empleo público para el año 2022.
	4531/2022	Exposición pública de la matrícula del impuesto sobre actividades económicas para el ejercicio 2022.
	3860/2022	Anuncio de aprobación inicial de Estudio de Detalle.
	Ulea
	4521/2022	Dictamen de la Cuenta General del Presupuesto del Ayuntamiento de Ulea del ejercicio 2021.
	Yecla
	4584/2022	Edicto de aprobación definitiva ordenanza fiscal n.º 6 reguladora del impuesto sobre incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Virgen del Remedio de Pinoso
	4639/2022	Convocatoria a Asamblea General el 6 de julio de 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-06-06T13:41:30+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



